СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 г. № 44/10

 О согласовании и установлении территориальных границ деятельности

территориального общественного самоуправления  «Моя улица Климовская»

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом
муниципального образования «Городской  округ Подольск Московской области»,
Положением о территориальном общественном самоуправлении в Городском округе
Подольск, утвержденным решением  Совета депутатов Городского округа Подольск
24.11.2016г. № 26/7,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить территориальные границы деятельности территориального

общественного самоуправления «Моя улица Климовская» (прилагаются).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам организации депутатской деятельности, развитию
территориального общественного самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями (Гончаров В.В.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                            Д.Н. Машков

Приложение к решению
Совета депутатов Городского округа Подольск

от 22.02.2018 № 44/10

	ТОС МУК
	Проект описания границ ТОС МУК